[bookmark: _GoBack]浙药高专团〔2018〕34号

关于团委各部门干部任职的通知

各学院团委：
经研究决定：
陶筱颖同志任校团委副书记兼宣传部部长
詹星瑜同志任校团委副书记兼青年志愿者发展中心主任
陈  甘同志任校团委办公室副主任
柴婉珍同志任校团委组织部副部长
王菲钰同志任校团委组织部副部长
王宇翔同志任校团委宣传部副部长
王郁雯同志任校团委实践部部长
张银银同志任校团委社团部部长
单佳雯同志任校团委社团部副部长
王欣怡同志任校团委新媒体中心主任
史  靓同志任校团委新媒体中心副主任
戴  键同志任校团委大学生科技创新中心主任兼实践部副部长
苏为令同志任校团委青年志愿者发展中心副主任
龚佳杰同志任校团委青年志愿者发展中心副主任
杨  鹏同志任校团委第二课堂管理与服务中心主任
孙  萌同志任校团委第二课堂管理与服务中心副主任
刘丽永同志任校团委第二课堂管理与服务中心副主任
许  巍同志任校团委绿风艺术团团长
施承成同志任校团委绿风艺术团副团长
以上同志职务任期一年。

共青团浙江医药高等专科学校委员会
二○一八年十二月二十七日

主题词：团委  各部门  干部任职  通知
共青团浙江医药高等专科学校委员会 二○一八年十二月二十七日